



## KREDİ DESTEK SİGORTASI

Beklenmedik  
durumlara karşı  
borçlarını güvence altına  
alınсын diyenler için!

*Herkes İyİ Gelecek*

# Kredi Destek Sigortası

Türkiye İş Bankası şubelerinden ya da İş Bankası Bireysel İnternet Şubesi ve İşCep üzerinden online olarak başvurunuzu yapın, istem dışı işsizlik durumunda 6 aylık kredi taksitinizi, yaşam kaybı, tam ve kalıcı sakatlık durumlarında ise kredi tutarınızın tamamını Türkiye İş Bankası'na biz ödeyelim.

## Kredi Destek Sigortası size ne sağlayacak?

Yaşam kaybı ya da tam ve kalıcı sakatlığınız durumunda kalan kredi borcunuzun tamamını Türkiye İş Bankası'na öderiz. Üstelik, ücretli çalışıyorsanız gayri ihtiyari olarak işsiz kalmanız durumunda, serbest meslek sahibi ya da devlet memuruysanız geçici sakatlığınız halinde ya da emekli çalışıyorsanız hastaneye yatırılma durumunda 6 aya kadar kredi taksitlerinizi biz karşılarız. 18-65 yaşları arasında ve sağlıklıysanız Kredi Destek Sigortası'ndan faydalanabilirsiniz.

**Kredi Destek Sigortası ile 12 ay ve 60 ay arasındaki ihtiyaç, taşıt ve konut kredilerinizi aşağıdaki kural çerçevesinde teminat altına alıyoruz.**

- Aylık taksitleri 35.000 TL'nin altında olmak koşulu ile nakit, taşıt ve konut kredileri



## **İş göremezlik teminatlarından faydalanabilmeniz için;**

- Poliçe başlangıç tarihinden itibaren 90 gün geçmesi,
- Riskin gerçekleştiği tarihten itibaren gayri ihtiyari işsizlik ve geçici sakatlığın aralıksız 30 gün, hastanede yatılmanın ise 7 gün boyunca aralıksız sürmesi,
- Riskin gerçekleştiği tarihten önce aralıksız olarak en az 6 ay süreyle tam zamanlı istihdam ilişkisi içinde çalışmış olmanız gerekir.

## **Ne kadar prim ödememiz gerekiyor?**

Ödeyeceğiniz prim tutarını; teminat altına alınacak kredi tutarı, yaş, cinsiyet gibi değişkenlere göre hesaplıyoruz.

Primlerinizi peşin olarak ödeyebilirsiniz.

## **Prim ödemelerinde vergi avantajı var mı?**

Kendiniz, eşiniz ve küçük çocuklarınız için yaptığınız ödemelerde ödediğiniz primin tamamını; primi ödediğiniz ayda elde ettiğiniz ücretin %15'ini ve brüt asgari ücretin yıllık tutarını geçmemek koşuluyla gelir vergisi matrahınızdan indirebilirsiniz. Böylece içinde bulunduğunuz aydaki vergi diliminize göre %15 ila %40 arasında değişen oranlarda vergi avantajı elde edebilirsiniz.

# Kredi Destek Sigortası'nı nasıl satın alabilirim?

Kredi Destek Sigortası'nı en yakın İş Bankası Şubelerinden ya da İş Bankası Bireysel İnternet Şubesi ve İşCep üzerinden dakikalar içerisinde online olarak satın alabilirsiniz. Detaylı bilgi için 0850 724 55 00 numaralı Müşteri Hizmetleri Merkezimizden bize ulaşabilirsiniz.



**AHE Mobil'i indirin,**  
işlemlerinizi hızlı ve  
kolayca gerçekleştirin!



**ANADOLU HAYAT  
EMEKLİLİK**